Realschule Erndtebriick

mit integriertem Bildungsgang Hauptschule

Erndtebriick — Zinse
Zinse - Erndtebriick

zur 1. Stunde — Linie L 201 (Taxi-Kleinbus)

Haltestelle

Zinse

Elberndorf

Erndtebriick Herrenseifen
Erndtebriick Grundschule
Erndtebriick Bahnhof
Erndtebriick Altenschlager Weg

Linie L 201 (Taxi-Kleinbus)
Haltestelle

Erndtebriick Altenschlager Weg
Erndtebriick Herrenseifen
Elberndorf

Zinse

Uhrzeit
06:40
06:46
06:47

nach der 5. Stunde
Uhrzeit

11:37

11:38

11:39

11:45

S

zur 2. Stunde (Grundschulbus)

Uhrzeit
07:40
07:46
07:47
07:51
07:54

nach der 6. Stunde
Uhrzeit

12:47

12:48

12:49

12:55

nach der 8. Stunde

Uhrzeit
14:48
14:49
14:50
14:56

Weitere Informationen finden Sie auf der Homepage des Zweckverbandes Personennahverkehr Westfalen-Siid
www.zws-online.de
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